DECRETO Nº 2.362 DE 01 DE MARÇO DE 2013
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2013

Lenoir da Rocha, Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais nos termos da Lei Orgânica do Município e suas atualizações, e da Lei nº 3.195 de 22 de dezembro de 2006, homologa o resultado final do Processo Seletivo nº. 01/2013.

           Art. 1° Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo nº. 01/2013, do Município de Mondaí, Estado de Santa Catarina.
	ODONTÓLOGO

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	MICHEL LAUSCHNER
	-

Mondaí, SC, 01 de março de 2013.

LENOIR DA ROCHA
Prefeito Municipal